
 

令和 ４年 ３月 ８日 

会員・関係者各位 

野津町介護支援専門員協議会 

会長  和田 輝美 

 

令和 3 年度野津町介護支援専門員協議会研修会の開催について（ご案内） 

 

桃の節句を過ぎ、ようやく春めいて、寒さの中に春の気配を感じる頃となりま

した。皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

平素より野津町介護支援専門員協議会の活動につきましては格別のご配慮を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、令和３年度研修会を下記のように開催することとなりました。つきましては、

ご多用中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し 上げます。 

記 

１. 日 時   令和４年３月２４日（木） 

 

２. 場 所   野津中央公民館（多目的ホール） 

   受 付  １８：００～ 

           研修会  １８：３０～２０：００ 

 

３. 研修会      内 容  『家族支援について』 

        ～家族の想いを聞き取れていますか？～ 

         ・スーパービジョンを使ってみよう 

         ・介護休業について 

         ・感染対策について 

                  講 師  居宅介護支援センター「かがやき」 

               和田 輝美 氏 

                             

 参加者名簿については、３月２１日（月）までに事業所ごと下記へファックスにて 

ご連絡お願いします。また、ケアマネジャーの方には、受講証明書を発行致します。 

 

(送付連絡先)： 

臼杵市野津町大字野津市 510 番地 

（野津第一内科内）  担当：和田 輝美               

TEL   0974-32-3355 

               FAX   0974-32-3346   

 

 



 参 加 者 名 簿 

 

 

法人（事業所） 
 

 

TEL  FAX  

NO 参加者名 NO 参加者名 

１  16  

２  17  

3  18  

4  19  

5  20  

6  21  

7  22  

8  23  

9  24  

10  25  

11  26  

12  27  

13  28  

14  29  

15  30  

 

 ※お手数ですが、3 月 21 日（月）までの返信でお願いいたします。 

                                                                   


